
Saaremaa Spordikooli kokkuvõte 

2016/17 õppeaastast 

 

1. Õpilaste arv  

Spordikooli õpilaste arv oli õppeaastal tavapäraselt kõikuv (vt. joonis 1), olles väikseim juulis 

(43) ja suurim veebruaris (376). Võrreldes eelmise õppeaastaga olid arvud suuremad, sest 

lisandusid korvpalli uued algettevalmistuse õpperühmad. Õppeaasta sees põhjustavad muutuva 

arvu sügisene gruppide komplekteerimine septembris-oktoobris (seepärast on graafikust väljas 

ka september) ja õppeperioodide erinevus alade kaupa. Judo, korvpalli, laskmise ja võrkpalli 

õppeperiood on september kuni mai, kusjuures võrkpall jätkab suvel väiksemas mahus 

rannavõrkpalliga. Purjetamise õppeperiood on november kuni september ning suvel on 

kõrgperiood ka kergejõustikul. Suvekuudest on juuni nimekirjas purjetamise ja kergejõustiku 

õpilased ning juulis-augustis ainult purjetajad.  

 

Joonis 1. Õpilaste arvu dünaamika 2016/17 

Kui suvekuud kõrvale jätta, oli keskmine õpilaste arv õppeperioodil 361 õpilast.  Poiste 

osakaal on ca 70%  ja tüdrukuid on ca 30%. 

Märkimisväärse osa spordikooli õpilaste arvust moodustasid õpilased teistest omavalitsustest. 

Keskmine valdade õpilaste osakaal oli õppeaastas ligi 35%. Valdadest on omakorda suurima 

osakaaluga Lääne-Saare vald, moodustades omavalitsustest ca 75%. Arvulise ülevaate kuude 

lõikes annab joonis 2. 

 

Joonis 2. Linna ja valdade osakaal õpilaste arvus. 
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Spordialadest olid õppekavas 2016/17 õppeaastal jätkuvalt 6 ala – judo, kergejõustik, korvpall, 

purjetamine, võrkpall ja laskmine. Ülevaate spordialade ning tüdrukute ja poiste osakaaludest 

õpilaste arvus annavad joonised 3 ja 4 (seisuga mai 2017). 

 

Joonis 3. Alade keskmine osakaal õpilaste arvus. 

 

Joonis 4. Tüdrukute ja poiste keskmine osakaal aladel. 

2. Treenerid 

Õpilasi juhendas 2016/17 õppeaastal 14 treenerit: 

 

Virge Treiel ja Andres Laide  –  kergejõustik 

Enn Laanemäe ja Siim Hiie  –  korvpall 

Ene Kask, Cristin Lepp ja Asko Esna  –  võrkpall 

Madis Laid ja Olev Väin  –  judo 

Kristiina Klaos, Mati Kolk, Viktor Umb  –  purjetamine 

Martin Kosemets (alates 01.01.16) – laskmine 

Kadri Pulk – asendustreener, projektijuht 

 

Üldiselt võib jätkuvalt tõdeda, et Saaremaa Spordikoolis töötavad kõrge tasemega 

professionaalsed treenerid. Ülevaate kõigi treenerite kutsete tasemetest ja osakaaludest annab 

joonis 5.  
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Joonis 5. Treenerite kutsete tasemed ja osakaal. 

 

3. Kokkuvõte spordialade tegevusest. 

Kokkuvõte on koostatud alade kaupa, kokkuvõtete koostajateks on vastavate alade 

treenerid. 

 

3.1 Tüdrukute võrkpall, treener Ene Kask. 

2016-17 õppeaastal osales võrkpallitreeningutel 14 õpilast. Kuna tegeleti edasijõudnutega, 

siis liikumisi õppeaasta jooksul ei olnud. Õpilased olid piisavalt motiveeritud ja osavõtt 

treeningutest oli hea.   

Treeningtöö eesmärgiks oli  võrkpalli tehnika ja taktika süvendatum õppimine, 

võistluskogemuste omandamine ja osalemine Eesti noorte tiitlivõistlustel.  

Tulemused noorte tiitlivõistlustel olid järgmised:  

U-20 neiud 

Eesti Karikavõistlused 9. koht (võistkondi 17) 

EVF Karikavõistlused 10. koht ( võistkondi 19) 

Eesti Meistrivõistluse  9. koht ( võistkondi 19) 

 

U-18 tüdrukud 

Eesti Karikavõistlused 11. koht (võistkondi 23) 

EVF Karikavõistlused 10. koht ( võistkondi 24) 

Eesti Meistrivõistluse  10. koht ( võistkondi 23) 

 

Võistluskogemuste saamiseks osaleti ka Credit 24 rahvaliiga turniiril, kus saadi juurde 

mänge kogenud naiskondadega. Sellel turniiril osales põhiliselt U-18 võistkond. Seekord 

piirduti kahjuks alagrupimängudega.  

Kadri Aru, Jane Treima, Gerli Gull, Kristel Sild, Maike Kadaja, Kätriin Põld olid 

arvestatavaks täienduseks ka naiste esiliiga Saaremaa võistkonnale, kes saavutas eelmisel 

hooajal 4. koha.  
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Suvel Gotlandil toimunud  Ülemaailmsete  Saarte Mängude  võidukas võrkpalli naiskonnas 

mängisid: Kadri Aru ja Kätriin Põld. Samadel mängudel saavutas rannavõrkpalliturniiril I 

koha Gerli Gull, tema paariliseks oli Saaremaa Spordikooli vilistlane Liisel Nelis 

Osalesime  Saaremaa karikavõistlustel ja meistrivõistlustel.  

Eesti noorte koondisesse kuulusid Saaremaa Spordikooli õpilastest Kätriin Põld (2002 ja 

nooremad) ja Gerli Gull ( Eesti neidude juunioride koondis). 

3.2 Tüdrukute võrkpall, treener Cristin Lepp 

2016-17 toimusid tüdrukute trennid kahes rühmas: AE-1 (algettevalmistus rühm) ja ÕT-1 

(õppe-treeningrühm). Õpilasi kokku kahes treeningrühmas oli 30: AE-1=20 õpilast ja ÕT-

1=10 õpilast. Raske oli kokku saada õppe- treeningrühma õpilaste hulka, kindlasti oleks 

soovitud trennis näha rohkem noori tüdrukuid. Algettevalmistus rühm sai väga hästi 

komplekteeritud ja oli tore näha pisikesi noori tüdrukuid. 

Osaleti kõigis vanustes (U-10,U-12,U-14 ja U-16) Eesti noorte tiitlivõistlustel: Eesti 

karikavõistlused (EKV), EVF karikavõistlused (EVF KV) ja Eesti meistrivõistlustel 

(EMV). Osaletud sai ka teistel turniiridel. 

 

U-10 vanuseklass 

Kõige pisemad tüdrukud. Algselt sai harjutatud püüdmisvõrkpalli, aga iga trenn edasi 

proovisime mängida ka tavalist võrkpalli. Osaleti Mikroliiga Festivalil Kohilas. 

-Mikroliiga Festival: 13. ja 19. koht 

 VÕISTKOND I- Iris Tinno, Helena Tamleht, Grete Eliis Gutman, Hanna Loore Vallik 

 VÕISTKOND II- Grete Aavik, Maria Tiidus, Marleen Lehtjärv, Marelle Burk 

 

U-12 vanuseklass 

Treeningutel keskenduti alt- ja ülevalt söödule. Rõhku pandi pikkadele ja lühikestele ülevalt 

söötudele. Osaleti Saaremaa Minivõrkpalli karikavõistlusel, EVF KV 3-l etapil kus kahjuks 

finaali ei jõutud. Mängiti Kärlal, Leisis, Kuressaares, Viljandis, Pärnus. 

- Saaremaa Minivõrkpalli karikavõistlus: I etapp 9.koht, II etapp 11.-12 ja 13.-14.koht, III 

etapp 8. ja 10.koht 

-EVF KV III etappi: I etapp 6.koht, II etapp 7.koht, III etapp 5.koht 

VÕISTKONDADES mängisid- Geidi Tasane, Katrin Teng, Kätriin Allik, Tuule Kiiker, 

Kristiin Pulk, Kristin Kasela, Helena Tamleht, Maarja Põder, Marleen Lehtjärv, Iris Tinno, 

Marelle Burk, Maria Tiidus, Grete Eliis Gutman, Grete Aavik, Kristiin Pulk 

 

U-14 vanuseklass 

Selles vanuseklassis sai mängitud nii minivõrkpalli kui ka tavalist võrkpalli. Osaleti 

Saaremaa Minivõrkpalli karikavõistlustel, EVF KV 3-l etapil, kus kokkuvõttes jõudsime 

finaali, VK Tähe karikavõistlustel, Eesti Noorte rannavolle karikavõistluse III etapil ja 

Saaremaa Koolinoorte rannavolle meistrivõistlustel. Võistlustel käidi  Kärlal, Leisis, 

Kuressaares, Viljandis, Tallinnas.  

-Saaremaa Minivõrkpalli karikavõistlus: I etapp 4.koht, II etapp 5.-6.koht, III etapp II.koht 

-EVF KV ja EMV : I etapp 6.koht, II etapp 4.koht, III etapp III. koht, FINAAL 18.koht 

-VK Tähe karikavõistlus: 14.koht 

VÕISTKONDADES mängisid- Annabel Metsalu, Kaari Liis Pihel, Iris Tinno, Gethe-Maria 

Roomets, Grete Aavik, Katriin Teär,Sessely Järvalt, Geidi Tasane, Olivi Pruul, Lissel Lee 

Tamtik, Kätriin Allik, Katrin Teng, 

-Eesti Rannavolle karikavõislus: 6.koht 

Gethe-Maria Roomets ja Kaari Liis Pihel 

-Saaremaa Koolinoorte rannavolle meistrivõistlused: III koht 

Annabel Metsalu ja Sessely Järvalt 



 

U-16 vanuseklass 

Terve hooaeg mängiti II finaalgrupis. Treeningutel keskenduti võistkonna koostööle, 

harjutati rünnakut, pallingut ja kaitsemängu. Lihviti ka sidemängija oskusi ja koostööd 

ründajatega. Osaleti kõigil Eesti Võrkpalli Liidu poolt korraldatavatel võistlustel, Jõudi 

meistrivõistlustel, Libalihavõtte turniiril, VK Tähe karikavõistlusel, Saaremaa CUPl, Eesti 

Noorte rannavolle karikavõistlustel ja Saaremaa Koolinoorte meistrivõistlustel rannavolles. 

Mängiti Pärnus, Viljandis, Kuressaares, Tartus, Tallinnas, Kilingi-Nõmmes. 

-EKV tsoon 

-Eesti karikavõitlused II finaal: 6.koht=14.koht 

-EVF KV tsoon : I koht 

-EVF KV II finaal: III koht=11.koht 

-EMV II finaal: 7.koht=15.koht 

-Jõudi meistrivõistlused: 6.koht 

-Libalihavõtte turniir: I koht 

-Saaremaa CUP: 4.koht 

- VK Tähe karikavõistlus: I etpp 9.koht ja IV etapp 8.koht 

VÕISTKONDADES mängisid- Kätriin Põld, Karoli Mägi, Mia Muru, Marie Puust, Maria 

Aleksandra Käesel, Paula Nõmme, Kaisa Tänav, Anete Antsaar, Kelly Grahv, Sessely 

Järvalt, Berit Porss, Annabel Metsalu, Kaari Liis Pihel, Gethe-Maria Roomets 

-Eesti Noorte rannavolle karikavõistlus III etapp:  

7.-8.koht Kätriin Põld ja Karoli Mägi 

13.-15.koht Marie Puust ja Maria Aleksandra Käesel 

-Saaremaa Koolinoorte meistrivõistlused rannavolles: 

I koht Kätriin Põld ja Karoli Mägi 

II koht Kaisa Tänav ja Anete Antsaar 

 

3.3 Poiste võrkpall, treener Asko Esna 

2016/2017 hooaeg oli Saaremaa Spordikooli poiste võrkpalluritele väga põnev ja kõik 

erinevad vanuseklassid mängisid kokku üle 200 kohtumise. Hooaega alustati laagriga Leisis 

ja lõpetati U14 vanusegrupiga juunikuu alguses. Kõik vanuseklassid said esindatud Eesti 

Võrkpalli Liidu poolt korraldavatel turniiridel ja lisaks käidi veel teistel osavõistlustel.  

 

U-10 vanuseklass 

Kõige nooremate noormeeste grupp, kuhu tuli õppeaasta alguses juurde õpilasi. Mindi järk-

järgult üle püüdmisvõrkpallist tavalise võrkpalli juurde. Osaleti Saaremaa Spordikooli 

Minivõrkpalli Karikavõistlustel ja lisaks veel U10 Eesti MV kus saavutati 9. ja 12. koht. 

I võistkonnas mängisid: Kaur-Kristjan Mäemets, Gregor Hein, Andris Oja ja Fredi Paiste. 

II võistkonnas mängisid: Sass Kirs, Sten Uue, Siim Vatsfeld, Ken Martti Paju ja Oskar 

Arula. 

 

U-12 vanuseklass 

Treeningutel põhiline rõhk palli käsitlusel. Pikkade ja lühikeste pallide söötmine nii ülevalt- 

kui alt sööduga. Osaleti kahe võistkonnaga U12 Eesti Meistrivõistlustel (6.koht ja 8.koht) 

ja Saaremaa Spordikooli Minivõrkpalli Karikavõistlustel. Lisaks hangiti kogemusi U-14 

turnriiridel. Võisteldi Kuressaares, Kohilas, Leisis, Pärnus ja Kärlal. 

I võistkonnas mängisid: Richard Keerd, Lauri Sepp, Siim Tiitson ja Karl-Ottomar Ots. 

II võistkonnas mängisid: Kaur-Kristjan Mäemets, Fredi Paiste, Jesse Esna ja Andris Oja. 

 

 



U-14 vanuseklass 

Trennides harjutati enamasti minivõrkpalli mängu, lihviti sööduoskust ja teisi võrkpalli 

elemente. Osaleti U-14 Eesti Meistrivõistlustel ja Saaremaa Spordikooli Karikavõistlustel 

minivõrkpallis. Võistlustel käidi Kuressaares, Pärnus, Kärlal, Leisis ja Viljandis. Saaremaa 

Spordikooli Karikavõistlustel saavutati 1.koht, ning EMV Finaalturniiril Viljandis 11.koht. 

Võistkonnas mängisid: Albert Johann Lepik, Laur Palijenko, Lauri Sepp, Kauri Bõstrov ja 

Ralf Johan Kivi. 

 

U-16 vanuseklass 

Igal turniiril mindi mänguliselt paremaks ja osavamaks. Trennides lihviti rohkesti 

sidemängijate ja ründajate koostööd ning servi vastuvõtust rünnakut. Paremad poisid said 

mängida ka U18 turniiridel. 

Võistlused Tallinnas, Rakveres, Paides ja Kuressaares. 

Lisaks osaleti veel Rakvere Lahtistel Karikavõistlustel(5 etappi) ja kodusel turniiril 

Saaremaa Cup-i kahe võistkonnaga. 

Eesti Karikavõistlused 1.koht, üldarvestuses 16.koht 

EVF karikavõistlused 4.koht, üld. 12.koht 

Eesti meistrivõistlused 2.koht, üld. 10.koht 

Võistkond mängis koosseisus: Laur Palijenko, Tanel Tool, Lauri Lakkur, Kaspar Lest, 

Tanel Raamat, Markkus-Erin Uussaar, Egert Andrejev, Martin Roslijuk, Albert Johann 

Lepik, Gerdo Pool, Mart Vahter, Karl-Sander Pirn ja Joonas Püüding. 

 

U-18 vanuseklass 

Harjutati kokkumängu ja kõiki elemente, mis võrkaplliga kaasas käivad. Lisaks oma 

vanusele mängiti ka kaks aastat vanemate poiste vanuseklassis. Paremad poisid lõid kaasa 

Eesti Meeste I Liigas. 

Mängiti: Tallinnas Rakveres, Kuressaares ja Pärnus. 

Eesti Karikavõistlused 6.koht, üldarvestuses 6. koht 

EVF Karikavõistlused 2. koht, üldarvestuses 8.koht 

Eesti Meistrivõistlused 1. Koht, üldarvestuses 7.koht 

Balti noorte Karikavõistlused 11.koht 

Võistkond mängis koosseisus:Robin Alba, Karl-Erik Tänav, Sander Õispuu, Oskar Kivi, 

Randel Sepp, Hardi Aun, Maksim Losnikov, Karel Kikas, Andres Sui, Egert Andrejev, 

Markkus Erin Uussaar, Andre Koppel, Kaspar Lest ja Lauri Lakkur. 

 

U-20 vanuseklass 

Treeniti võrkpalli kõik elemente. Harjutati erinevad rünnaku kombinatsioone ja lahendusi. 

Paremad poisid lõid kaasa Eesti Meeste I Liigas. 

Võistlused Võrus, Rakveres, Tallinnas ja Narvas. 

Eesti Karikavõistlused 5.koht, üldarvetuses11.koht 

EVF Karikavõistlused 2.koht, üldarvestuses 8.koht 

Eesti Meistrivõistlustel 2.koht, üldarvestuses 8.koht 

Saaremaa Karikavõistlused 5.koht 

Võistkonna koosseis: Cris-Karlis Lepp, Sander Tiits, Robin Alba, Hardi Aun, Karl-Erik 

Tänav, Sander Õispuu, Maksim Losnikov, Randel Sepp, Karel Kikas ja Mihkel Villsaar. 

 

Rannavolle 

U16 noormehed: 

Markkus Erin-Uussaar / Laur Palijenko 13.-15.koht Kuressaare etapp 

Gerdo Pool / Egert Andrejev 13.-15.koht Kuressaare etapp 

 



U18 noormehed: 

Oskar Kivi / Karel Kikas 9.koht Kuressaare etapp 

Maksim Losnikov / Hardi Aun 8.koht Kuressaare etapp 

Robin Alba / Karl-Erik Tänav 7.koht Kuressaare etapp 

                                                 7.-8.koht Kohila etapp 

Hardi Aun / Karl-Erik Tänav 9.-12.koht Pärnu etapp 

U20 noormehed: 

Cris-Karlis Lepp / Sander Tiits 4.koht Kuressaare etapp 

Robin Alba / Karl-Erik Tänav 8.koht Kuressaare etapp 

 

3.4 Kergejõustik - poisid, treener Andres Laide 

Möödunud õppeaasta kujunes kergejõustiku poistele vägagi edukaks ja seda nii 

tiitlivõistluste medalisaagi kui ka medalivõitjate osas. Eriti teeb heameelt kahe noore 

sportlase samaaegne jõudmine rahvusvahelistele tiitlivõistlustele, mida ei ole Saaremaa 

Spordikooli ajaloos seni veel juhtunud. 

Johannes Treiel saavutas Euroopa juunioride meistrivõistlustel Grossetos 110m 

tõkkejooksus kõrge 6. koha uue Eesti juunioride rekordiga 13,78. Võib-olla veidi 

ootamatult tõusis Johannes ka Eesti täiskasvanute esinumbriks 110m tõkkejooksus ja 

seeläbi lunastas pääsme ka Euroopa võistkondlikele meistrivõistlustele Vaasasse, kus I liiga 

12. võistkonna konkurentsis saavutas 14,26-ga kõrge 7. koha. Aluse suvistele tulemustele 

pani Johannes juba talvel, kui võitis Eesti juunioride meistritiitli 60m tõkkejooksus ja 

hõbemedali täiskasvanute 60m tõkkejooksus. Lisaks võitis Johannes suvel ka Eesti 

juunioride meistritiitli 110m tõkkejooksus ja kümnevõistluses 7242 punktiga. Johannes 

parandas lõppenud hooajal kahel korral Eesti juunioride rekordit 110m tõkkejooksus, 

kolmel korral Saaremaa juunioride rekordit ja kahel korral Saaremaa täiskasvanute rekordit 

110m tõkkejooksus ning kahel korral Saaremaa juunioride siserekordit 60m tõkkejooksus. 

Ta oli osaline Eesti juunioride 4x100m teatejooksu rekordi püstitamisel. 

Teine Euroopa meistrivõistluste mees oli meil Risto Lillemets, kes suve hakul Kuartenes 

Eesti-Soome-Rootsi mitmevõistluse maavõistlusel 10-võistluses saavutatud teise koha ja 

7489 punktiga lunastas endale pääsme Euroopa noorsoo meistrivõistlustele Bydgoszczis. 

Kahjuks Bydgoszczis tuli võistlus katkestada, kuna jaanipäeva paiku saadud jalavigastus ei 

olnud veel täielikult paranenud ja vigastus lõi uuesti välja. Märkimist väärivad veel Risto 

talvine Eesti mitmevõistluse meistrivõistluste pronksmedal 5506 punktiga ja Kuartenes 

hüpatud kõrgushüppe tulemus 2.09. 

Kolmas mees kõrgel rahvusvahelisel tasemel võistlustel oli Hendrik Lillemets, kes 

Rahvusvahelise Koolispordiliidu kergejõustiku maailmameistrivõistlustel Prantsusmaal 

Nancys saavutas poiste kõrgushüppes 2. koha tulemusega 2.01. Talvel saavutas Hendrik 

Eesti juunioride meistrivõistlustel 3. koha 1.96-ga ja täiskasvanute meistrivõistlustel 2.00-

ga 7. koha, aga talvistel mitmevõistluse meistrivõistlustel hüppas ta uueks kõrgushüppe 

isiklikuks rekordiks 2.05. Suvel Eesti juunioride meistrivõistlustel võitis Hendrik kaks 

pronksmedalit: kõrgushüppes 2.02-ga ja 10-võistluses 6000 punktiga. Eesti täiskasvanute 

meistrivõistlustel saavutas ta 2.00-ga 5. koha. Kahjuks segasid peale talvist hooaega 

Hendrikut seljavalud, mis ei lubanud korralikult valmistuda ja näidata suvel veelgi 

paremaid tulemusi. 

Uue tegijana kerkis esile Eerik Oolup, kes Eesti B kl. meistrivõistlustel võitis nii 110m 

tõkkejooksus kui ka 300m tõkkejooksus pronksmedali, ajad vastavalt 15,76  ja 42,24. Oma 

300m tõkkejooksu tulemusega lunastas Eerik ka pääsme Eesti noortekoondisesse, kui 

võistles B kl. Balti matšil ja saavutas uue isikliku rekordiga 42,21 samuti 3. koha. 

Seljavigastusest taastuv Romet Vahter tegi juba talvisel hooajal mitu head võistlust ja oli 

suvel nii jooksu kui ka heitealadel valmis sekkuma medalikonkurentsi. Eesti B kl. 



meistrivõistlustel kettaheites korraliku isikliku rekordi 45.12 heitnud, kuid tihedas 

konkurentsis kuuendaks jäänud Romet näitas, et vorm on hea, aga 300m tõkkejooksus 

ebaõnnestunud tõkkeületuse tagajärjel saadud reievigastus nurjas ülejäänud hooaja. Romet 

küll lõpetas selle jooksu ja võitis isegi 42,03-ga hõbemedali, aga pidi edasisest võistlemisest 

loobuma. 

Juba talvel head arengut ja vormi näidanud Grat-Magnor Kuris viis oma isiklikud rekordid 

nii sprindis, kaugushüppes kui ka tõkkejooksus kõrgele tasemele, aga just ebastabiilsus ei 

võimaldanud tiitlivõistlustel kõrgeid kohti saavutada. Siiski talvistel juunioride 

meistrivõistlustel 60m tõkkejooksus saavutatud 4. koht ajaga 8,49 oli arvestades selle ala 

taset praegusel hetkel väga hea saavutus. Samuti Rukkilillemängude hõbemedal 

kaugushüppes 6.73, Eesti noorte karikavõistluste 3. koht kaugushüppes 6.94 ja 

täiskasvanute karikavõistluse 6. koht samuti kaugushüppes 6.74 olid head tulemused, kuid 

mitte ideaalselt realiseeritud. Asendamatu mees oli Kuris teatejooksudes, kus oli kindel 

esimese vahetuse mees. 

2016. a. häid tulemusi näidanud Sander Berens jäi sellel hooajal veidi tagasihoidlikumaks. 

Selles oli omajagu süüd nii üleminekus uude vanuseklassi kui ka treeningute järjepidevuse 

puudumises, mille tingis suurem tähelepanu õpingutele muusikakoolis ja sellega seonduv. 

Parimaks tulemuseks oli ehk talvistel Eesti A kl. meistrivõistlustel saavutatud 5. koht 

kõrgushüppes tulemusega 1.80. 

Eraldi tahaks esile tõsta veel meie poiste teatejooksude saavutusi, kus Marek Niidi abil 

saavutati mitmeid häid tulemusi. Talvistel Eesti karikavõistlusel võitsid Grat-Magnor Kuris, 

Risto Lillemets, Johannes Treiel ja Marek Niit 4x200m teatejooksus tulemusega 1.30,71 1. 

koha ja suvel 4x100m teatejooksus 2. koha tulemusega 42,99. Sama koosseis võitis Eesti 

meistrivõistlustel 4x100m teatejooksus hõbemedali ajaga 41,82, mis on ka ühtlasi uus 

Saaremaa rekord. 

Kui vigastustest sai juba eelnevalt räägitud, siis probleemiks on ikka operatiivne vigastuste 

ravi. Siinkohal suur tänu Dr. Hannes Haavelile, kes meie sportlasi on mitmel korral heast 

tahtest koheselt  vastu võtnud! 

 

Parimad tulemused: 

 

Johannes Treiel: Euroopa juunioride MV 6. koht 110m tõkkejooksus 13,78      

   Euroopa võistkondlikud MV 7. koht 110m tõkkejooksus 14,26 

   Balti MV II (III) koht 110m tõkkejooksus 14,36 

   Balti juunioride mitmevõistluse matš 5. koht 7-võistluses 5147 p. 

   Eesti täiskasvanute talvised KV I koht 4x200m teatejooksus 

   Eesti juunioride talvised MV I koht 60m tõkkejooks 7,97 

   Eesti juunioride talvised MV 6. koht kaugushüppes 6.70 

   Eesti talvised MV II koht 60m tõkkejooksus 8,13 

   Eesti juunioride mitmevõistluse MV 4. koht 7-võistluses 5363 p. 

   Eesti teatejooksude MV II koht 4x100m teatejooksus 

   Eesti noorte ja juunioride KV I koht 110m tõkkejooksus 14,14 

   Eesti noorte ja juunioride KV 5. koht 200m jooksus 22,80 

   Eesti noorte ja juunioride KV 4. koht 4x100m teatejooksus 

   Eesti täiskasvanute KV I koht 110m tõkkejooksus 14,42 

   Eesti täiskasvanute KV 5. koht kaugushüppes 6.81 

   Eesti täiskasvanute KV II koht 4x100m teatejooksus 

   Eesti juunioride MV I koht 110m tõkkejooksus 13,88 

   Eesti juunioride mitmevõistluse MV I koht 10-võistluses 7242 p. 

 

 



Risto Lillemets: Euroopa noorsoo MV 10-võistluses katkestas 

   Eesti-Soome-Rootsi mitmevõistluse maavõistlus II koht 10-v. 7489 p. 

   Rahvusvaheline mitmevõistlus Tallinn 2017 5.koht 7-võistluses 5506 p. 

   Eesti talvised mitmavõistluse MV III koht 7-võistluses 5506 p. 

   Eesti täiskasvanute talvised KV 5. koht 60m tõkkejooksus 8,63 

   Eesti täiskasvanute talvised KV 4. koht kõrgushüppes 1.96 

   Eesti täiskasvanute talvised KV I koht 4x200m teatejooksus 

   Eesti noorsoo talvised MV III koht teivashüppes 4.70 

   Eesti noorsoo talvised MV I koht 60m tõkkejooksus 8,35 

   Eesti noorsoo talvised MV I koht kõrgushüppes 1.99 

   Eesti talvised MV 7. koht teivashüppes 4.40 

   Eesti teatejooksude MV II koht 4x100m teatejooksus 

   Eesti täiskasvanute KV 4. koht 400m tõkkejooksus 55,01 

   Eesti täiskasvanute KV 7. koht kõrgushüppes 1.99 

   Eesti täiskasvanute KV 8. koht kettaheites 41.66 

   Eesti täiskasvanute KV II koht 4x100m teatejooksus 

   Eesti noorsoo MV 5. koht kuulitõukes 12.96 

   Eesti noorsoo MV 6. koht kettaheites 40.34 

 

Hendrik Lillemets: Rahvusvahelise Koolispordiliidu maailma MV II koht kõrgushüppes 2.01 

   Eesti täiskasvanute talvised KV 6. koht kõrgushüppes 1.93 

   Eesti juunioride talvised MV III koht kõrgushüppes 1.96 

   Eesti talvised MV 7. koht kõrgushüppes 2.00 

   Eesti juunioride mitmevõistluse MV 6. koht 7-võistluses 4912 p. 

   Eesti noorte ja juunioride KV II koht kõrgushüppes 1.98 

   Eesti noorte ja juunioride KV 4. koht 4x100m teatejooksus 

   Eesti täiskasvanute KV 8. koht kõrgushüppes 1.96 

   Eesti juunioride MV III koht kõrgushüppes 2.02 

   Eesti täiskasvanute MV 5. koht kõrgushüppes 2.00 

   Eesti juunioride mitmevõistluse MV III koht 10-võistluses 6171 p. 

   Rukkilillemängud juunioride 4. koht kuulitõukes 12.48 

   Rukkilillemängud juunioride 5. koht odaviskes 47.21 

 

Eerik Oolup: Balti B-klassi matš III koht 300m tõkkejooksus 42,21 

   Eesti noorte talvised KV 5. koht 4x200m teatejooksus 

   Eesti B-klassi MV III koht 300m tõkkejooksus 42,24 

   Eesti B-klassi MV III koht 110m tõkkejooksus 15,76 

 

Romet Vahter: Eesti noorte talvised KV 5. koht 4x200m teatejooksus 

   Eesti B-klassi MV 6. koht kettaheites 45.12 

   Eesti B-klassi MV II koht 300m tõkkejooksus 42,03 

 

Grat-Magnor Kuris: Eesti täiskasvanute talvised KV I koht 4x200m teatejooksus 

   Eesti juunioride talvised MV 4. koht 60m tõkkejooks 8,49 

   Eesti teatejooksude MV II koht 4x100m teatejooksus 

   Eesti noorte ja juunioride KV 5. koht 110m tõkkejooksus 16,40 

   Eesti noorte ja juunioride KV III koht kaugushüppes 6.94 

   Eesti noorte ja juunioride KV 4. koht 4x100m teatejooksus 

   Eesti täiskasvanute KV 6. koht kaugushüppes 6.74 

   Eesti täiskasvanute KV II koht 4x100m teatejooksus 

   Eesti juunioride MV 6. koht kaugushüppes 6.58 



   Rukkilillemängud juunioride 4. koht 100m jooksus 11,48 

   Rukkilillemängud juunioride II koht kaugushüppes 6.73 

 

Sander Berens: Eesti A-klassi talvised MV 5. koht kõrgushüppes 1.80 

   Eesti noorte talvised KV 5. koht 4x200m teatejooksus 

 

Kris Kristofer Burk: Eesti noorte ja juunioride KV III koht 3000m jooksus 9.41,50 

 

NB!    Toodud on kõik tulemused rahvusvahelistel võistlustel, 8 paremat täiskasvanute 

võistlustel ja 6 paremat noorte vabariiklikel võistlustel! 

 

3.5  Kergejõustik – tüdrukud, treener Virge Treiel 

 

2016/2017 õppeaasta oli tulemuste poolest hea aasta. Õpilased osalesid Saarte Mängudel, 

Euroopa Noorte Olümpiapäevadel, Balti A-klassi maavõistlusel, Eesri täiskasvanute ja noorte 

meistrivõistlustel, Eesti täiskasvanute ja noorte karikavõistlustel, Rukkilillemängudel, Eesti 

Koolispordi Liidu võistlustel, TV 10 Olümpiastarti võistlustel, Eesti valdade suvemängudel,  

Saaremaa meistrivõistlustel. Tulemused olid head, lisaks püstitas Marilis Remmel Saaremaa 

täiskasvanute rekordi kolmikhüppes(12.34) ja A-klassi rekordi 100m tõkkejooksus(14,29). 

 

Mailis Remmel 

Euroopa noorte olümpiapäevadel 8.koht kolmikhüppes; Balti U-18 MV 2.koht kolmikhüppes 

(12.34); Eesti U-18 MV 1.kolmikhüppes nii suvel kui talvel(12.34, 11.67) 2.odaviskes(45.94), 

2.kaugushüppes(5.61), 4.talvel(5.52), 3. 60m tõkkejooksus(8,94); 2. 7-võistluses(5045); 

Rukkilillemängudel 1. nii kolmikhüppes (11.83) kui ka 100 m tõkkejooksus (14,31). 

 

Airike Kapp 

Saarte Mängudel 1.koht odaviskes(41.70), 2. kettaheites(34.90); Eesti U-20 MV 3. nii 

kuulitõukes(11.60) kui odaviskes(41.62), 4. kettaheites(37.16), talvel 5. kuulitõukes(10.57); 

Eesti täiskasvanute MV 8. kettaheites(33.27), 7. odaviskes(42.31), talvel 8. kuulitõukes(11.02); 

Eesti noorte karikavõistlustel 2. kuulitõukes(11.06), 4.kettaheites(34.96); Eesti täiskasvanute 

karikavõistlustel kettaheites 7.(33.77), odaviskes 8.(41.97); Rukkilillemängudel 1. 

kuulitõukes(11.16), 2.odaviskes(37.43) 

 

Gendra Allikmaa 

Eesti -18 MV 3.koht kettaheites(32.06), 5.kuulitõukes(12.43), talvel 6. kuulitõukes(12.12); 

Eesti noorte karikavõistlustel odaviskes 4. koht(29.87). 

 

Eesti meistrivõistlustel osalesid: U-16 vanuseklassis Oona Koplimäe(kaugushüpe, kolmikhüpe, 

100m tõkkejooks); U-18 Huberta Karma(kõrgushüpe, odavise, ettaheide). 

Eesti noorte karikavõistlustel saavutas Saaremaa naiskond 4. koha(Airike Kapp, Marilis 

Remmel, Gendra Allikmaa, Huberta Karma, Elo Nõmm, Helina Koppel. 

 

Sel suvel korraldasime esmakordselt mõnepäevase laagri Kallemäel. Tingimused on seal väga 

head, kindlasti tahaks sinna uuesti minna. Nooremate õpilastega olime nädalalõpulaagris 

Muratsis. 

 

 

 

 

 



3.6  Purjetamine, treener Kristiina Klaos (lisaks treenerid Viktor Umb ja Mati Kolk) 

 

2017. aastat alustasid purjetajad jääpurjetamisega. 

Poolas peetud maailmameistrivõistlustel pälvis klassis Ice-Optimist tiitli Georg Paomees. 

Teiseks tuli eelmise aasta tiitlivõitja Daniel Rüütel. Tubli viienda koha saavutas Mark 

Paomees. 

Georg Paomees oli parim ka Eesti meistrivõistlustel ning Eesti karikavõistluste arvestuses. 

Poolas peeti ka DN juunioride Euroopa meistrivõistlusi, kus Joosep Laus saavutas teise 

koha. 

Purjetamise Eesti meistrivõistlused koosnesid taas mitmest võistlusest. Saarlased hiilgasid 

klassis Laser 4,7, kus Daniel Rüütel oli kokkuvõttes 1., Silver Vahstein 2., Henri Paomees 

5. ja Peeter Kaju 6. 

Klassis Laser Radial sai Joosep Laus 2. ning Zoom8-l Martin Vesberg 7. koha. 

Kokku osales Eesti meistrivõistluste sarjas 22 Saaremaa Spordikooli õpilast. 

Algõpetuses osales suve jooksul üle 40 lapse. 

Jätkus koostöö Kuressaare Gümnaasiumiga, kus teise klassi lastele viidi läbi 

purjetamistunde. See projekt jätkub 2018. aasta kevadel. Samuti tutvustasime purjetamist 

erinevate üldhariduskoolide spordipäevadel ning võtsime noorte purjetajatega osa 

Kuressaare merepäevadest. 

 

3.7 Korvpall, treener Siim Hiie 

2015/2016 hooaeg oli Saaremaa Spordikooli noorematele korvpalluritele sisseelamiseks 

ning tutvumiseks korvpalliga üldiselt. Sügisel avati kolm uut treeningrühma, kus kokku oli 

uusi õpilasi 26 ning varasemalt jätkas Enn Laanemäe treeningrühmast 9 õpilast.  

AE-1 treeningrühma moodustasid I-II klassi poisid ning nende esimene hooaeg kulges 

lisaks pallitreeningutele ka kergejõustiku hallis, kus tegeleti üldfüüsilise ning 

koordinatsiooni arendamisega. Augustis ning mai kuus toimus avatud korvpallilaagrid kus 

treeneriteks oli endised tippkorvpallurid. 

AE-2 treeningrühma moodustasid III-IV klassi poisid. Esimesel hooajal treeniti 4 korda 

nädalas ning treeningprotsessis osales stabiilselt 10-13 poissi. Augustis ja detsembris 

toimus avatud lastelaager, kus treeneriteks oli Saaremaalt pärid elukutselised korvpallurid. 

Hooaja jooksul mängiti mitmeid kordi sõprusmänge Orissaare Spordikooli noortega. 13-14. 

mai toimus Saaremaa Spordikooli poolt korraldatud Suure Töllu Cup 2017, kus meie noored 

saavutasid 4-nda koha. 21-24. mai osalesime esimest korda rahvusvahelisel Salva Cup 

turniiril Tartus, kus saavutasime 8-nda koha. Suvel osaleti Saaremaa Meistrivõistluste 3 x 

3 turniiril. 20-24 juuli osaleti korvpallilaagris Kallemäe koolis.  

AE-3 treeningrühma moodustasid V – IX poisid ja tüdrukud. Eesmärk oli pakkuda 

mitmekülgseid ja huvitavaid treeninguid. Kuna lapsed olid eri vanuses, siis kuskil EMV 

sarjas osalemine oli piiratud. 

3.8  Korvpall, treener Enn Laanemäe 

ÕT1 treeningrühmaga osalesime hooajal 2016/2017 Eesti  noorte U18 ja Saaremaa 

korvpalli MV. U18 EMV alagrupiturniirilt edasi tugevamasse gruppi ei pääsenud ja 

jätkasime nõrgemas alagrupis saavutades 16. koha. Võistkonnas mängisid Harles-Herman 

Ojasaar, Saimon Moondu, Ainar Ivanov, Sander Lonks, Ao Eke Nettan, Joosep Praks, 

Endrik Õunpuu ja  Mart Truu.  

 

Saaremaa MV meestele saavutas meeskond 4. koha. Võistkonnas mängisid Harles-Herman 

Ojasaar, Cristo Prostang, Josti Samarokov, Aleks Teller, Saimon Moondu, Kristjan 



Rannaäär Sander Lonks, Joosep Praks, Ao Eke Nettan, Mart Truu ning vanad spordikooli 

kasvandikud Tauno Selberg, Alvar Väli, Mihkel Lember, Mihkel Kõbin, Karl Lonks, 

Jürgen-Mark Heinmets, Allar Raamat ja Enriko Laanemäe. 

 

Joosep Praks oli Eesti U15 korvpallikoondise kandidaat ja mängis rahvusvahelist EYBL-i 

U15 korvpallisarja BC Raplamaa võistkonna koosseisus (III koht). 

 

3.9  Judo, treenerid Madis Laid ja Olev Väin 

 

Traditsiooniliselt on iga aastaselt esimene turniir Narva karikas septembri alguses. 2016. 

aastal võttis Saaremaalt osa 4 poissi. See on väga tugev turniir kuhu paljud treenerid jätavad 

pigem minemata, sest harilikult osaleb seal kümmekond klubi Venemaalt. Peale selle veel 

Lätist, Valgevenemaalt ja teistest riikidest ja medalilootused on küllaltki väikesed. Nii 

langesid ka seekord kaotustega välja Romet Raad, Markus Trei ja Aleksander Väin. 

Pronksmedalini jõudis ainult Ramon Mägi U-12, -30kg. 

 

8. oktoobril korraldas judoklubi Zen Tartu sügisturniiri, kus paremate tagajärgedeni jõudsid 

Aleksander Väin ja Kaur Vesberg. Mõlemad said kuldmedalid U_12  vastavalt -32kg. ja -

36kg. Kaotustega langesid välja Romet Raad ja Markus Trei. 

 

12. novembril toimunud Pärnu lahtistel MV  sai nelja võiduga esikoha Kaur Vesberg U-14 

, -34kg. Romet Raad U-14,-55kg. tuli tihedas konkurentsis kolmandaks ja sai pronksmedali. 

26. veebruaril rahvusvahelisel turniiril Võru Kevad said tugevas rebimises pronksmedalid 

Aleksander Väin -38kg.U-14. Ja Romet Raad U-14, -55kg. ja Markus Trei U-14, -30kg. 

 

Vladimir Klinkovi II rahvusvahelisel memoriaalturniiril 11. 03. oli hoos Aleksander Väin 

U-14,-38kg., kes sai viie järjestikuse võiduga esikoha. Markus Trei U-14, -30kg. sai järjest 

kolm võitu ja paistis juba et poiss saab esimese kuldmedali suurelt turniirilt, kui d siis tuli 

üks kaotus. Järgmine matš oli juba pronksmedali turniir, mille Markus ülekaalukalt võitis. 

Stabiilselt tugevasti esinev Romet Raad  u-14, -55kg. sai samuti pronksmedali. 

 

18. 03. Tallinnas toimunud judo ja sumo „superturniiril“ võitis kuldmedali Kaur Vesberg  

U-14, -34kg. 

 

Rahvusvahelisel suurturniiril Young Stars Jurmala võttis Saaremaalt osa 7 poissi. Kõige 

paremini esines siin Romet Raad U-14, -55kg., kes sai kolme võidu ja ühe kaotusega 

kolmanda koha. Aleksander Väin võitis küll esimese vastase Venemaalt, kuid kaotas 

järgmise kohumise ja langes edaspidisest konkurentsist välja. Ülejäänud saarlased ei 

suutnud kohaneda suurturniiri närvilise õhkkonnaga ja langesid samuti kaotustega välja . 

 

3.10  Laskmine, treener Martin Kosemets 

 

Kuressaares viidi läbi 2016/17 laskevõistlus Saaremaa Sügis (50 meetri püss; 71 starti), 

Saaremaa MV-d õhkrelvadest laskmises (32 starti) ja 50 meetri püssialadel (16 starti). 

 

Eesti tiitlivõistlustest osaleti järgnevatel: 

 

• Noorte MV õhkrelvadest.. 

• Noorte MV tulirelvadest. 

• Eesti MV tulirelvadest + võistkondlikud + juuniorid (3x40 lasku meeskond 7., 60 

lamades meeskond 7., naiskond samal alal 7. ja naiskonnale 5. koht standardilaskmises 3x20 

lasku). 

  

 



Tänusõnad tuleb jätkuvalt öelda n.ö. vabatahtlikele Neeme Virvestele, Andero Lauritsale, 

Meelis Saarele, Kaia Malõhile; ja Kaitseliidu Saaremaa Malevale, Kaitseliidu Tallinna 

Malevale, Eesti Laskurliidule, Saaremaa Spordiliidule, Raseborgs Skyttari laskuritele Vidar 

Fagerströmile ning Ralf Westerlundile; jt-le. 

 

Ca 10 aasta järgi õnnestus oluliselt täiendada relvade osa. Juurde saime kvaliteetse 

kaasaegse õhupüstoli. Tänase seisuga on Saaremaal juba kaks võistlusteks kõlbulikku 

õhupüstolit. Iseküsimus on, et kauaks vanemat jätkub. 

 

4. Lõpetuseks 

Üldkokkuvõttena võib tõdeda, et õppeaasta 2016/17 läks Saaremaa Spordikoolis igati 

korda. Seda eriti, kui arvestada meie rahalisis võimalusi, kohati täiendamist vajavat 

inventari ja õppevahendeid ning raskusi võistluste transpordiga (pikad vahemaad, mis 

toovad kaasa suured kulud; väljasõidud eelmistel õhtutel jms.).  

Kindlasti tuleb kiita kõiki treenereid, kes tegid õpilastega eesmärgistatud tööd ning andsid 

olulise panuse noorte õpetamisse ja kasvatamisse. Saaremaa Spordikoolil on väga head ja 

professionaalsed treenerid ning loodame, et tänu neile ja heale koostööle kohaliku 

omavalitsusega tuleb ka õppeaasta 2017/18 edukas. 

 

Koostas Mati Mäetalu, 01.11.2017 


